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	Vyúčtování jízdních nákladů soutěžících 

	
	
	
	
	

	Vysílající škola:

	Adresa:

	Soutěž (název, kategorie):

	Termín konání soutěže:

	
	
	
	
	

	
	Jméno a příjmení žáka/pedagogického doprovodu
	Výše jízdného (v Kč)

	
	
	tam
	zpět
	zpáteční

	1.
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 

	Celkem:
	 
	 
 
 

	
	
	
	
	

	Zpracoval:

	
Kontakt:

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Vyúčtování je třeba zaslat nejdéle do 15 dnů od konání soutěže na adresu organizátora soutěže! 

	(Pozor na správné uvádění fakturačních adres)
	
	
	





	FAKTURAČNÍ ÚDAJE PRO SOUTĚŽE ORGANIZOVANÉ CCV Pk:

	Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

	Pardubického kraje

	Mozartova 449, Polabiny

	530 09 Pardubice

	IČ: 75061074





Realizace soutěže/odborných činností byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a Pardubickým krajem.

image1.png
CENTRUM
CELOZIVOTNIHO
VZDELAVANI
PARDUBICE




